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بارها این جمله را شنیده ایم که این کالا 
نشانه استاندارد دارد و خرید آن و استفاده 
از آن هیچ مشــکلی ایجاد نمی کند... یا مثلا 
فلان وسیله استاندارد نبوده و مشکلات زیادی 

ایجاد کرده است.
مواد غذایی  به  مربوط  فقط  اســتاندارد 
نیست و شامل همه وسایل و کالاها می شود 
و از حساسیت خاصی برخوردار است چرا که 
اگر کالایی مانند بخاری یا اجاق گاز استاندارد 
نباشد ممکن است فاجعه ای به بار آورد. همین 
مسئله لزوم استاندارد بودن کالا را به اثبات 
می رساند، حالا مواد غذایی که جای خود دارد 
و سلامتی انسان ها و زندگی و حیات آنها را 

تحت تاثیر قرار می دهد...
استاندارد یعنی کالای مورد نیاز خود را با خیال 
راحــت خریداری کنیــم و بدانیم که خطری ما را 
تهدید نمی کند، کالایی که نشــانه استاندارد دارد 
یعنی با کیفیت عالی تهیه شده است و تولیدکننده 
در تولید آن بیشــترین تلاش را به عمل آورده تا 
رضایت خریدار جلب شود،  اما بهتر است با تعریف 

استاندارد آشنا شویم.
اطمینان به بی خطری کالا

استاندارد در لغت به معنی نظم، قاعده و قانون 
اســت اما در مفهوم دقیق تــر و علمی تر به نظمی 
مبتنی بر نتایج ثابت علوم، فنون و تجارب بشــری 
گفته می شــود که بــه صورت قواعــد، مقررات و 
نظام هایی علمی و معتبر برای بهبود کیفیت کالاها 
و خدمات تعیین و تنظیم می شود و ایمنی، آسایش 

و مرغوبیت برای انسان ها به ارمغان می آورد.
موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران که 
مسئولیت قانونی تهیه و تدوین استانداردهای ملی 
را به عهده دارد استاندارد را اینگونه تعریف می کند: 
»تعیین و تدوین ویژگی هــای لازم در تولید یک 

فرآورده و انجام یک خدمت.«
»تارا تجلی پور« کارشناس مسائل اقتصادی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان درباره مفهوم استاندارد 
و ســابقه آن در ایران می گوید: »استاندارد با زبانی 
ساده یعنی خرید کالایی که مطمئن باشیم خطری 
ایجاد نمی کند و با خیال راحت از آن استفاده کنیم.«

وی اضافــه می کند: »اســتاندارد فقط مربوط 
به مواد غذایی یا کالاهای صنعتی نمی شــود بلکه 
بســیاری از خدمات را نیز شامل می شود و نشانه 
مرغوبیت کالاست، در واقع اجناس یا خدماتی که 
نشان استاندارد ندارند برای استفاده و خرید به هیچ 

وجه مناسب نیستند.«
به گفته این کارشــناس در بیشــتر کشورها 
ســازمانی وجود دارد که بر کیفیت کالاها نظارت 
می کند که به نام سازمان استاندارد معروف است و 
در ایران نیز موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی 
ایران وظیفه تهیه استاندارد و کنترل کیفیت کالاها و 
خدمات گوناگون را برعهده دارد و برای کالاهایی که 
از کیفیت و مرغوبیت بالا برخوردارند آرم استاندارد 

صادر می کند.
وی همچنین می گوید: »از آنجا که دنیا هر روز 
در حال پیشرفت و تغییر است و تکنولوژی تولید کالا 
و خدمات روز به روز پیشرفته تر می شود به همین 
دلیل استانداردها باید در فواصل زمانی معین مورد 
تغییــر و بازنگری قرار گیرند که معمولا این فاصله 

نگاهی به استاندارد کالا و خدمات ایرانی

کیفیت کالای ایرانی، مطالبه ای همگانی
فریده شریفی ✍بخش نخست

✍

نامیده می شــود و تمامی موسســه های استاندارد 
کشورها عضو ســازمان جهانی استاندارد هستند 
که مقر آن در ژنو اســت و این سازمان با همکاری 
موسسات استاندارد ملی، استانداردهای بین المللی 

تهیه می کند.
در ایران نیز برای اولین بار با تصویب قانون اوزان 
و مقیاس ها در ســال 1304 شمســی، تشکیلات 
ســازمانی که بعدها به موسسه مستقل استاندارد 
و تحقیقات صنعتی تغییر شکل داد پایه ریزی شد.

موسسه اســتاندارد و تحقیقات صنعتی ایران 
وظیفــه تدوین اســتاندارد ملــی در بخش های 
کشــاورزی، صنعت، معدن، ارتباطات، مواد غذایی 
و... را برعهــده دارد. این موسســه جهت حصول 
اطمینان از رعایت اصول استاندارد در فرآیندهای 
تولید کالا در کشور، حداقل یک بار در ماه از خط 
تولید کارخانه ها نمونه برداری می کند و در صورت 
لزوم، کالاهایی را به عنوان نمونه از بازار خریداری 
و آزمایش می کند تا میزان تطابق آنها را با استاندارد 

تعیین شده بررسی نماید.
موسسه اســتاندارد در صورت کشف کالاهای 
غیراستاندارد آنها را از مراکز تولید، توزیع و فروش 
جمع آوری و از ارائه این گونه کالاها به بازار جلوگیری 
به عمل می آورد. ســپس کارشناســان موسســه 
اســتاندارد بعد از بررســی کالاهای غیراستاندارد، 
قابلیت اصلاح یا اســتفاده از آنها را به عنوان ماده 

اولیه مشخص می کند.
اگر مســئولان واحدهای تولیدی یا خدماتی و 
محل های عرضه کالا از بازرسی کارشناسان موسسه 
استاندارد جلوگیری به عمل آورند، به مجازاتی که 

در قانون پیش بینی شده است محکوم می شوند.
تارا تجلی پور کارشناس مسائل اقتصادی در این 
باره می گوید: »مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی 
ایران بر طبق تصویب شورای عالی استاندارد از دو 
نوع اســتاندارد برای کنترل کالاها و اقلام استفاده 
می کند، اســتاندارد اجباری که براساس آن اجرای 
استاندارد کالا برای حفظ ایمنی و سلامت عمومی 
جامعه ضروری اســت که معمولا این کالاها شامل 
مواد خوراکی و کالاهایی می شــود که مستقیما با 
سلامت انســان ها در ارتباط است، به همین دلیل 
نظارت مســتمر بر اجرای صحیح اســتاندارد این 
کالاها از وظایف مهم مؤسســه اســت و استاندارد 
دیگر، استاندارد تشویقی و ترغیبی است که در این 
روند، تولیدکنندگان برای استاندارد کردن کالا و یا 
خدمات خود مورد حمایت مؤسسه استاندارد قرار 
می گیرند و از هر نوع تسهیلات و کمکی برخوردار 
می شوند تا نهایت تلاش خود را برای بهبود کیفیت 
کالا بعمــل آورند و کالای مطلوب و مرغوب را در 

اختیار مشتریان قرار دهند.«
وی همچنین می گوید: »گواهینامه ایزو 9000 
یک گواهینامه بین المللی اســت که نشان دهنده 

مغازه نهایت تلاش خود را بکار می برم که کالاهای 
اســتاندارد تهیه کنم و رضایت مشــتریان خود را 

جلب نمایم.«
وی اضافه می کند: »برخی از مغازه داران از اینکه 
مشتریانشان کم شده گلایه دارند و گرانی اجناس 
را بهانه می کنند اما مســئله اساسی گرانی اجناس 
نیست، عوامل دیگر هم دخیل هستند که مهم ترین 
آنها مسئله استاندارد بودن اجناس است، مشتریان 
بــه دنبال کالاهای باکیفیت و مرغوب هســتند و 
حتــی حاضرند اجناس باکیفیت را به قیمت بالاتر 
بخرنــد چرا که اطمینان خاطر دارند جنســی که 
تهیه می کنند مطمئن و سالم است و خطری آنها 
را تهدید نمی کند. مسئله دیگر هم اخلاق و رفتار و 
خوش رویی مغازه داران است که باید با روی گشاده 

و اخلاق نیکو با مشتریان برخورد نمایند.«
به گفته این فروشــنده مجموعــه این عوامل 
مغازه ها را پر از مشــتری می کنــد و فروش را به 

حداکثر می رساند.
»نیره پیروزبخت« رئیس سازمان ملی استاندارد 
ایران در این باره می گویــد: »تولیدکنندگان کالا 
باید دو موضوع را مورد توجه قرار دهند یکی بحث 
کیفیت و دیگری بحث رقابت سالم و ورود به بازار 
رقابتی داخلی و خارجی است. تولیدکنندگان باید 
همیشه خودشان را در این حالت ببینند که اگر من 
کیفیت را رعایت نکنم، رقیب من در بازار داخلی و 

خارجی، بازار را از دست من می گیرد.«
وی اضافه می کند: »سازمان استاندارد موضوع 
استانداردسازی کالاها را بعنوان یک اولویت قرار 
داده و کیفیت و کمیت کالاها را نیز مدنظر قرار 
داده است. وقتی سازمان استاندارد کیفیت یک 
کالا را مورد تایید قرار می دهد، مردم می توانند 
با خیال راحت از آن کالا استفاده کنند، از طرفی 
تولیدکنندگان داخلی نیز باید اســتانداردهای 
لازم را ارتقــا داده و کیفیت محصولات خود را 
بالاتر ببرند تا عــلاوه بر عرضه محصولات خود 
در بازار داخلی، رقبای خارجی را از دایره رقابت 

خارج کنند.«
اســتاندارد پایه های علمی و فنی معتبری در 
جهت کمک به تدوین قوانین مربوط به بهداشت، 
سلامتی، ایمنی و محیط زیست را فراهم نموده و 

همچنین زمینه رشد اقتصادی را مهیا می سازند.
اگر انسان بخواهد سالم زندگی کند به بهداشت، 
سلامتی و ایمنی نیاز دارد و استاندارد راهی است 
که با ارتقاء کیفیت کالاها به انسان ها برای داشتن 

یک زندگی خوب کمک می کند.

* موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی حداقل یک 
 بار در ماه از خط تولید کارخانه ها نمونه برداری
  می کند و در صورت لزوم کالاهایی را به عنوان
  نمونه از بازار خریداری و آزمایش می کند
  تا میزان تطابق آنها را با استاندارد
 تعیین شده بررسی نماید.

زمانی برای اکثر کشورها پنج سال است.«
از آقایی که خود را »اشراقی« معرفی می کند و 
مشغول خرید از فروشگاه شهروند میدان آرژانتین 
است درباره استاندارد سوال می کنم، وی در پاسخ 
می گوید: »اســتاندارد یعنی نشانه و علامتی که از 
سالم بودن یک کالا خبر می دهد. مثلا وقتی روی 
یک کالای خوراکی علامت استاندارد وجود داشته 
باشد با خیال راحت می توانیم آن کالا را خریداری 
و استفاده کنیم و نگران آلوده بودن، فاسد بودن و 

کیفیت پایین آن نباشیم.«
وی اضافه می کند: »در اجرای استاندارد شدن 
کالاها و اصطلاحا استانداردســازی باید همه افراد 
جامعه مشــارکت کنند و از خریــد کالاهایی که 
علامت اســتاندارد ندارند جدا خودداری کنند چرا 
که این نوع کالاها سلامت عمومی جامعه را به خطر 
می اندازند و مشکلات زیادی ایجاد می کنند بنابراین 
هم موسسه استاندارد و هم مردم باید تلاش کنند تا 
با یاری یکدیگر کالای باکیفیت در فروشگاه ها عرضه 
شود و کالاهای نامرغوب و بدون کیفیت از چرخه 

تولید خارج شود.«
استاندارد را جدی بگیریم

امــروزه با توجه به گســتردگی کالا و خدمات 
استاندارد را باید جدی بگیریم و مراقب باشیم کالایی 
که از استاندارد خارج است یا علامت استاندارد ندارد 

مصرف نکنیم.
اندیشه تشکیل ســازمان بین المللی استاندارد 
در 14 اکتبر 1946 بین روســای 25 کشــور در 
لندن شــکل گرفت که این امر با استقبال بسیاری 
از کشــورها مواجه شد و از ســال 1970 نیز روز 
جهانی استاندارد تعیین و نامگذاری شد که این روز 
مصادف با 22 مهر در ایران اســت. استانداردهایی 
که در یک کشور وضع می شود استانداردهای ملی 

مرغوبیــت و کیفیــت بالای اجناس اســت و اگر 
تولیدکننــده ای نهایت تلاش خــود را برای بهبود 
کیفیــت کالای خود به کار برد ایــن گواهینامه را 

دریافت می کند.
برخی چنین تصور می کنند که استاندار فقط 
برای حفظ منافع مصرف کننده است اما به جرأت 
می توان گفت که ســود حاصل از رعایت استاندارد 
برای تولیدکنندگان بیش از مصرف کنندگان است. 
با اجرای قوانین و مقررات اســتاندارد، هزینه های 
انبارداری و ســاخت ابزار و ماشــین آلات کاهش 
می یابــد، فرآیند تولید منظم می شــود، عملکرد 
کارخانه هــا به صورت متعــادل تنظیم می گردد و 

رضایت مصرف کنندگان نیز تأمین می گردد.
نقش استاندارد در کیفیت زندگی 

اســتاندار کالاهــا موجب ایجــاد اطمینان در 
مصرف کننــدگان، ایمنی مواد غذایی و ســلامت 
زنجیره غذایی و همچنین افزایش رشــد اقتصادی 
یک کشــور خواهد شد. با اســتفاده از استاندارد 
تولیدکننــدگان می توانند محصــولات و خدمات 
خود را در حد قابل قبــول تولید و ارائه نمایند. با 
اســتاندارد رقابت تولیدکنندگان بیشتر می شود و 
هــر کدام تلاش می کننــد در عرصه تولید کالای 
باکیفیت گوی ســبقت را از دیگران بربایند و خود 
را در سطح داخلی و حتی سطح بین المللی مطرح 
سازند. استاندارد در تمام سطوح زندگی انسان، در 
کیفیت هوا، آب، خاک، محیط زیست و... تأثیر دارند 

و می توانند کیفیت زندگی را تعیین کنند.
یک فروشــنده مواد غذایی و بهداشتی در این 
زمینه می گوید: »هنگامی که مشتریان وارد مغازه 
من می شوند به سراغ کالاهایی می روند که علامت 
استاندارد داشته باشد و پس از آن با اطمینان خاطر 
خرید می کنند به همین دلیل من در انتخاب اجناس 

* رئیس سازمان ملی استاندارد ایران: کالاهایی که مورد تایید 
سازمان استاندارد قرار گرفته و علامت استاندارد دارند مطمئن 
هستند و مردم می توانند با خیال راحت از آن کالا استفاده کنند.

حکایت های تلخ و طنز
 از زائران اربعین!

ایرج نظافتی
از پشــت تلفن صدایش می لرزد و می گوید: دانشــجو هستم و 
می خواهــم پیاده روی اربعین بروم، ابتدا اعلام کردند که برای خروج 
دانشجویان یا سربازان حین خدمت سه میلیون تومان وثیقه لازم است 
اما بعد گفتند در مناطق و استان های کمتر توسعه یافته به جای سه 
میلیون تومان وثیقه یک نفر ضامن بیاورید که پاسپورت داشته باشد 
و او را ممنوع الخروج کنیم و تعهد محضری بدهد که شــما پس از 
زیارت اربعین به کشور برمی گردی تا ویزای عراق برایت صادر کنیم.

وی ادامه می دهد: یکی از اقوام را که دارای پاسپورت و کد پرسنلی 
و کارمند رسمی دولت است بردم و او را ممنوع الخروج کردند و مدارک 
من را هم که دانشجو هستم گرفتند و گفتند روز بعد برای اخذ روادید 
مراجعه کن. روز بعد که مراجعه کردم گفتند برو از نظام وظیفه نامه 
بیاور که مجاز به خروج از کشور هستی، به نظام وظیفه مراجعه کردم، 
اما در کمال تعجب گفتند: فردی که ضامن شماست هنوز مشخصاتش 
در ســامانه ما به ثبت نرسیده و چیزی به ما ابلاغ نشده است! یعنی 
ممنوع الخروجی ضامن از ستاد اربعین به حوزه نظام وظیفه ابلاغ نشده 
است! مجددا به ستاد اربعین مراجعه کردم، می گویند باید به بسیج 
دانشــجویی بروی و به آنها بگویی مشخصات فوق را در سامانه ثبت 
کنند، به بســیج دانشجویی که مراجعه کردم هیچ کس آنجا نیست 

و می گویند همگی به کربلا رفته اند و مشغول زدن موکب هستند!
این دانشجو که روز یکشــنبه همین هفته با گزارشگر روزنامه 
کیهان تماس گرفته می گوید:الان به ستاد اربعین مراجعه کرده ام و 
آنان می گویند تنها یک راه داری و آن پرداخت سه میلیون تومان وثیقه 
است. من هم گفتم مشکلی نیست این مبلغ را تهیه می کنم اما این فرد 
ضامن را از ممنوع الخروجی خارج کنید، که در پاسخ می گویند:خروج 
فرد ممنوع الخروج با مقام قضایی است و به ما مربوط نیست! و خلاصه 
الان بی خیال رفتن به کربلا در به در میان راهروهای دادگستری به 

دنبال مقام قضایی می گردیم برای لغو ممنوع الخروجی ضامن!! 
اما ماجرای این دانشجو به اینجا رسیده که مقام محترم قضایی 
هم می گوید ستاد اربعین یا بسیج دانشجویی یا هر مرکز دیگری که 
ایشان را ممنوع الخروج کرده باید به ما نامه کتبی بزند و دلیل ممنوع 
الخروجی را شرح دهد تا برای قاضی محترم مشخص شود علت ممنوع 
الخروجی ایشان چه بوده، اصلا شاید بحث کلاه برداری یا مشکل امنیتی 

یا هزار مسئله دیگر داشته باشد و ما بی خبریم!
وی می گویــد: شــما را به خدا در گزارش هــای روزنامه کیهان 
این مشــکلات و ســنگ اندازی جلوی پای زائران امام حسین)ع( را 

منعکس کنید.
فــرد دیگری از قصرشــیرین با بخش گــزارش روزنامه تماس 
می گیرد و می گوید: در خبرها اطلاع رسانی کردند که مرز خسروی در 
قصرشیرین هم به مرزهای دیگر اضافه شده و برای تردد زائران اربعین 
باز است، الان ما به قصر شیرین آمده ایم، می گویند: مرز خسروی فعلا 
بسته است و باید به مرز مهران مراجعه کنید! بازار افراد سودجو هم داغ 
شده و ماشین های سواری،کرایه قصرشیرین به مهران را نفری دویست 
هزارتومان محاسبه می کنند! وقتی هم اعتراض می کنیم می گویند خود 
دولت گفته باید قیمت ها دو برابر شوند! آیا خدا را خوش می آید با زوار 
امام حسین)ع( اینگونه برخورد شود؟ وقتی مرز قصرشیرین بسته است 

چرا می گویند باز است؟
و این قصه پرغُصه این روزهای زائران اربعین است که همچنان 
ادامه دارد و به قول آیت الله علم الهدی که در ســخنان اخیرشان 
در نماز جمعه مشــهد گفتند: این برخوردها برخوردهای متوکل 

عباسی است...

 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: خدمات تخصصی شهرسازی و 

معماری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: 

از تاریخ ثبت  به مدت نامحدود مرکز اصلی:تهران شهرتهران-ونک-کوچه 

لیلی- بن بست رشــیدغربی- پلاک8-طبقه اول- واحد غربی-کدپستی 

1994615716 سرمایه شخصیت حقوقی: 120/000/000 ریال می باشد. 

اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: آقای محمدعلی گلپایگانی به شماره 

ملی 4590993457 دارنده 20/000/000 ریال سهم الشرکه آقای فراز 

گلپایگانی به شــماره ملی 5410015193 دارنده 100/000/000 ریال 

سهم الشــرکه اولین مدیران: آقای محمدعلی گلپایگانی به شــماره ملی 

4590993457 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای فراز 

گلپایگانی به شــماره ملی 5410015193 به سمت مدیرعامل به مدت 

نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و بهادار شرکت 

از قبیل سفته، برات، چک، قراردادها با امضاء  آقای فراز گلپایگانی همراه 

با مهر شــرکت معتبر می باشد. اختیارات نماینده قانونی:طبق اساسنامه 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
ساتراپ هیرکان شارستان  در تاریخ 
۱۳۹۶/۰۷/۰۲ به شماره ثبت 5۱58۶۶

 به شناسه ملی ۱4۰۰۷۰8۷۷۱۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العــاده مــورخ 1396/6/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شــد: آقای جــواد خلیــل ارجمندی با شــماره ملی 

0081665237 به ســمت نایب رئیس و عضو هیئت 

مدیــره- آقای عباس خلیل ارجمندی با شــماره ملی 

0070434913 به ســمت رئیس هیئت مدیره آقای 

یونس علی پور با شماره ملی 0076359141 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره- برای مدت دو ســال 

انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شــرکت به امضاء عباس خلیل ارجمندی همراه با مهر 

شرکت دارای اعتبار می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت
 آبراه صنعت ارجمند 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
4۹۱۹۶۰  و شناسه ملی ۱4۰۰584۷5۹۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
مــورخ  فوق العــاده  عمومــی 
ذیل  تصمیمــات   1396/1/31
اتخاذ شــد: نــام شــرکت به 
»رهنمــون مدیریــت نفیس« 
تغییــر یافت و ماده مربوطه در 
اساســنامه اصلاح گردید. مریم 
با   )2121882901( نــوروزی 
 200/000/000 مبلغ  دریافت 
شــرکت  صنــدوق  از  ریــال 
گردیــد.  خــارج  شــرکت  از 
منقــوش  مهاجــر  صــدرا 
دریافت  بــا   )0023910682(
از  ریال   50/000/000 مبلــغ 
صنــدوق شــرکت از شــرکت 
مهاجر  حســین  گردید.  خارج 
با  منقــوش )2121378928( 
 410/000/000 مبلغ  دریافت 
شــرکت  صنــدوق  از  ریــال 
میزان سهم الشــرکه خود را به 
340/000/000 ریــال کاهش 
داد در نتیجه ســرمایه شرکت 
 1/660/000/000 مبلــغ  از 
بــه 1/000/000/000  ریــال 
ریــال کاهــش یافــت و ماده 
اصلاح  اساســنامه  در  مربوطه 
گردید. اسامی شــرکا و میزان 
سهم الشــرکه هر یک به شرح 
مهاجر  حســین  می باشد  ذیل 
 )2121378928( منقــوش 
مبلــغ 340/000/000  دارنده 
ریــال سهم الشــرکه علیرضــا 
 )0031083676( عدالــت 
مبلــغ 330/000/000  دارنده 
فاطمــه  ریــال سهم الشــرکه 
 )2802712500( ابوالحسن لو 
مبلــغ 330/000/000  دارنده 

ریال سهم الشرکه 

آگهی تغییرات 
شرکت نفیس دانه 
گلستان با مسئولیت 
محدود به شماره 
ثبت 459219 
و شناسه ملی 

 14004339992

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/5/8 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - آقای سیدعلی 

علیمی به کد ملی 0057095531 به سمت رئیس هیئت مدیره 

و آقای ســیداصغر علیمی با کد ملی 0051395207 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای سیدمحمد علیمی با کد 

ملی 0057346194 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تعیین 

گردیدند. - امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل چک سفته 

و بــرات با امضای رئیس هیئت مدیره و یا مدیرعامل به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیشه سجادی 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲4۱۱4۹ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲8۱۹۰۲۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/06/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم آفتاب کاکائی با پرداخت مبلغ 450000 
ریال به صندوق شــرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 900000 ریال 
افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 
1450000 ریــال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح 
گردید. اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه هریک بشرح ذیل می باشد: 
خانم آفتــاب کاکائی کد ملی 0019340516 دارنده مبلغ 900000 
ریال سهم الشرکه آقای محمد انصاری کد ملی 0074509993 دارنده 
مبلغ 50000 ریال ســهم الشــرکه خانم آزاده  حاجی زاده کد ملی 
4949791079 دارنده مبلغ 50000 ریال ســهم الشرکه آقای وکیل 
احمــد طاهری کد فراگیر ملــی 31774847 دارنده مبلغ 450000 

ریال سهم الشرکه. 

آگهی تغییرات شرکت کاشانه آفتاب سبز
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
4۷۰۳۳8 و شناسه ملی ۱4۰۰48۲4۲5۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


